. do  Li Li C3 Eu c,  t-i N  10 VER E ADOR

Reaçfi, para parecer

ELHEIFO L IEFE
GE:RAIS

PROJETO DE LEI No. 00i4/96

Ássunt o 	c::RI A ui P0NTO DET AX 1 PÁRA Øi. 	(U í11

ü 	A 	 1 	t ..X lu AU Nu 	i? ..
NOSSA SENHORA AUX 1 1..1 ADORA

A 	C.mara 	iun :c :Lpal de Conselheiro 	L.aiete
ci C  ez a

Fica e: S-  iado um pont o dc táxi para 01 (uni) veiicu 1 o
à 	R 	- a:L p r cá  :. íno ao no . L73 	Bairr o Nossa
S te flhOïa Auxiliadora

A 	p er tïi i 	Q para exp . r aç .o do Prolito de que
trata o artigo lo. deste Fro eco: o 	seï 	atrav Eu  es
de L..icitaço Fübiica, nos termos oa Le 	Federal
NO. 	59  Já 7/r.

Esta LCI entra em vigor ri Ex data de sua PLIDi :i.caÇ do o

SALA DAS SESS ÉS ES 1  OE FEVEREI FO DE 1996

/ (.Sj i: F*
CoreTO de Legi1açOi ,iu.tLç

1inte

PRQJETO
provcio em

Votlae&o:k. uotU

F1voçVeI

cÁ -

1L
Tiiuii

nLIitt 1õ4

pg:

LP

PÇJETO rE
rnvrdo em

Vetnp: ucum
rvorávtjs

'ÁM 	UN

,

)iICUUAO Votaçi*

oritrário
ra ne os

DE CONS.

flollwg~

N,

i

r-idente 	'V.jegjdetit ie Secretário

Ó

1LJN i c iA 	 J - 3 - LF A 1

,j 	r i: F i c A "Ç

1 	flÇ 	1).jL
:)ro i-  em 	si cq li Em 1 e 	.i-  ro 	pis 	 UT

ve:c:uIa 	1—  Z.1 qu E.,  11:)0 si 5 .1 	;u.r

os A ( 	 , 	 :c:

VE:REtioR José A N 	'NTOS

/ AR lu 11 ,

1F 	 FM ph CS-EIFW A F1EF
CEP 36400 	iii NS GERA :i:s

PROJETO DE LEI No. 0014/96

Assunto: 	FIA 	U ri 	PONTL: 	I:E TAx:F. 	ARA 	0:1. 	(LJII
VL.ECULU A RUA iÍ.;1:i O No 	1173 ïAfl:RU
NO. A 	Nt kiA A J ii 1 ALd J R At

(• 	 1Da1
cl cc:

lo 	 pontc de t:xi paí ck 01 (LLiï)

*. 	:(c:r::.k )  :r 	a  n  .12fl., I:.:1rro i'4:::'.
cJ.

A 	ïi1Sc) para exp 1cço  do ponto a e que
taca o :vfq,j i. d5tE i::f_)Srfl 	er: 	::d- r::,y'c;
cie 	L:Lc:Ltaç.*o 	itbi:ica 	nc) 	tirio. d:.  Le]. 	i- ederai.

ia 	df S. 	de 5 í L 1 ap.tbiicaç:i.o.

l::Ai._ r OIj 	):itD 	i.:3:;ïIL:: 	1Ji:[c:::[:AL.. •
r 	.. JJL 	 1 '

(

da Camara

v1:REALOR 	 ..
r eI .cr lo d. C.rnara—

)
lt;r$1

'JTU

 ITM  /
a peC

CliR MJlliCiFL DEE DEi L— IET

:1 C4

F:r)jF:TO DE: 	QU CRIA 1

riJ

c.:l' 	T'><:i. 	 1.1:)1, :Lc:. 	Dc:to
ce 	t:CIN m:Lj 	:::.ip:... 	!ir,j :i.c:c J.

t:Lt:: 	 d:\

•:t..

J. 	J. 	. 	t'C) 	(1
:i,:.

1e, 	 a 	t -ca iT:Lt:'.ç:.c)

ic: (3 1'J! C: ll.. 	..J .::;:

d:L;ct:idc'
jJ.

SAL.A LI S COM Iss6E9 , 	9 DE: :::y::r í)

...v o 	i < ili E,  Afi :s 	or3uE: :i

• - ... 	... 	 %•• 	•.•
AV(. ,

1

I:CJF 	'( 	:Jti4

IEll•1üRk41UiIFL. DE CONS 	 -F 1=

COMISSO I:E: ECONOM i 	:TI CA 	URBANA
1 t.Uk 1 	 i í

F E L. 	6 R 1 ID

:: 	:
V.

ï;<:: 	::8 t1:1 	LÍji 	i 	L. 	 Jl1 	:  :Íjf 	11: 	 J1'l

1 	, 	á>( :c 1.11. 0 	A o 	Í , 	B IRRO 	t'OSSA
.ENJ••tORA AUX. ]: .. i

« 	c  E,  i:.*,ariyc::er quE 	nck o
t:.iyi:1t:.çtj 	 t::;t:'

tc dE

ccicLQJso

tLk!: 	o Ftc;jdto 	c 	L..E:I. 	.::i'i 	 ubiet :LdIo 	. 	Ci:ïa
r L ( 	 is c

SAL_A DAS COMI CCEC 	 DE .

ADOR 	 ::pO 	R:Lo

vERAtioi: JA :.i'  • oi:icno tios 	AtOS

ÇEREAI:O  ojiv  :t  o F•LENR :[ QUES NOGuEIRA

'-

VEREADOR 6V10 HENRIQUES NOGUEIRA

x do

VEREALLS R IV 	A SILVA TAV

VEREADOR DOI-"'AL APP :LN6RI0 9

CÍ8imAnA 11 *J N 1 C 1 F*  L D E: C O N 3 - L F 1 E T E

PARECER DA COMISSO DE REDAÇO AO PROJETO DE LEI
No. 14/96.

A Com:isso de Redação é de pecer CIUE o projeto d
Lei No. i4/96 	deva ser aprovado pela Câmara com a sua
!:edao Original

SALA DAS COI1ISSES, 18 DE MARÇO DE 1996.

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Q ,8W96

OIÃ tlM P?O DE TXX1 PAPA 01 (til) VÍCTJL0

X PUA !ATAÍ PT6XIMO AO ?D 173, B&ITO NO

SA iSI~RA Au IADO!A.

j*
1.
	'a micipa1 de Conesibsiro Lafaiate decreta e

eu, :refeito nicipa1, eiiciono a seguinte Leis

—líca criado in 	 xi pera 02. (wu) veou10 &

a Ioar, pxii* ao nV 173, irro oo on1ora

Awd.li adora.

Art. 2. 	& pernieeo para erpiorapio do onto do qu.e trata o
artigo 19 desta Lei, será através de licitação 1b)4

ca, aoo toros da Lei ?ederal n* 8.987,'959

rt 	• 	 eta Lei entra r vigor na data de ea pub1icaço.

ndo, tortinto, e. todao ac autoTíd~ a quem o conh
oii&nto e execução dieta Lei p.rtenoer, que a ouaprai

• a fagm maprirj tio 2ateirmente como nela oe contém.

	WA L!7!CIPAL DE O2 WIC L •I 7', A03 27
DIAS DO Vt3 DE MARÇO  DE 199.

Dr• d ri

t_' 	 o J_~X20
Pref'to 'unio pai

1
Di'. GUILH 	 O DLULJ

Pro 	..r Muni oipel.